АГЕНТСТВО ЛЕСНОГО  ХОЗЯЙСТВА
И ОХРАНЫ ЖИВОТНОГО МИРА  КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 452-пр

г. Петропавловск-Камчатский                                  « 03»  июля  2018  года

В связи с прохождением на территории Ключевского участкового

лесничества в пределах кварталов 241-243; 337-341;  140-142; 161-169;379,

380 Ключевского лесничества филиала КГКУ «Камчатские лесничества»

осадков и снижением комплексного показателя до первого класса пожарной

опасности по условиям погоды

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ  Агентства лесного хозяйства

и охраны животного мира Камчатского края от 18 июня 2018 года № 399-пр

«Об ограничении пребывания граждан в лесах».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте

Правительства Камчатского края на странице Агентства лесного хозяйства и

охраны животного мира Камчатского края, а также опубликовать в

официальном печатном издании газета «Официальные новости».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя руководителя, начальника отдела охраны лесов и
государственного лесного и пожарного надзора А.М. Епишкова.

Руководитель Агентства  подпись                    В.Г. Горлов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к приказу

Должность согласующего
лица

Подпись
согласующего
лица

Фамилия
согласующего лица

Дата согласования

Заместитель  руководителя
– начальник отдела охраны
лесов и государственного
лесного и пожарного
надзора – заместитель
главного государственного
лесного инспектора

 Епишков
Алексей
Михайлович

Начальник отдела
организационно-правового
обеспечения

 Литвиненко Валерия
Евгеньевна

Исполнитель:
Гуркин Михаил Викторович
т. 8(4152)-25-82-39